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Uppföljning av tillsyn i den fristående gymnasie-

skolan Falu Frigymnasium i Falu kommun. 
 

Beslut 

Skolinspektionen bedömer att Falu Frigymnasium AB har vidtagit sådana åt-

gärder att de påtalade bristerna i verksamheten har avhjälpts. Skolinspektionen 

avslutar därmed tillsynsärendet. 

Bakgrund 

Skolinspektionen har genomfört tillsyn i den fristående gymnasieskolan Falu 

Frigymnasium i Falu kommun. Tillsynen genomfördes under hösten 2011. 

Skolinspektionen konstaterade efter genomförd tillsyn av Falu Frigymnasium 

den 16 november 2011 (dnr 44-2011:1676) brister i verksamheten. Skolinspekt-

ionen har därför förelagt huvudmannen att vidta åtgärder avseende områdena 
särskilt stöd samt trygghet och studiero. Skolinspektionen har begärt att Falu 

Frigymnasium AB senast den 16 mars 2012 ska redovisa till Skolinspektionen 

vilka åtgärder som vidtagits på ovanstående områden. 

 

De påtalade bristerna var följande: 

 

Föreläggande: 

Särskilt stöd 

- Rektorn ser inte till att beslut fattas om åtgärdsprogram och att åtgärds-
programmen anger vilka elevens behov är, hur de ska tillgodoses och 

hur åtgärderna ska följas upp och utvärderas. 

 

Anmärkning 

 

- Skolans plan mot kränkande behandling lever inte upp till de krav som 
ställs på en sådan plan. 
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Huvudmannens åtgärder 

Huvudmannen har i skrivelse som inkom till Skolinspektionen den 27 februari 
2012 redovisat följande åtgärder: 

Nytt rutinsystem för utredningar kring särskilt stöd har införts, där struktur 

och arbetsgång tydligt framgår. Nya dokument har tagits fram för utredning 
inför åtgärdsprogram och beslut om åtgärdsprogram med överklagandehän-

visning. Åtgärdsprogrammen innehåller uppgifter om vilka behoven är, hur de 

ska tillgodoses och hur åtgärderna ska följas upp och utvärderas. 

 

Skolans plan mot kränkande behandling är kompletterad med konkreta åtgär-

der utifrån en aktuell kartläggning och utvärdering av föregående plans åtgär-
der. 

 

 

På Skolinspektionens vägnar 

 

 

Håkan Eilard 

Enhetschef    Kjell Gyllenswärd 

    Utredare 
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